
شستن فرش در کوچه منجر به قتل یک زن
توسط راننده پراید شد

جانشــین فرمانده انتظامی استان ســمنان گفت: مرد ۲۷ ساله ای که در یک 
مشــاجره خیابانــی، زن ۴۹ ســاله را در جریان یک حادثــه رانندگی و اقدام 
تلافی جویانه به قتل رســانده بود، پس از دستگیری به ارتکاب جنایت اعتراف 

کرد.
ســرهنگ ســید علی میر احمدی اظهار کرد: در پی اعلام یک فقره تصادف 
جرحی در یکی از کوچه های شــهر کلاته از توابع شهرســتان دامغان به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ ماموران در صحنه حاضر شده و طی بررسی های اولیه 
مشخص شد خانمی ۴۹ ساله بر اثر حادثه تصادف با یک دستگاه پراید به شدت 
مجروح و توســط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شده و راننده متخلف 
پس از ســانحه از محل متواری شده است. وی ادامه داد: پس از اعلام موضوع 
مرگ زن براثر شدت جراحات وارده و با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع، 

شناسایی قاتل در دستور کار ماموران کلانتری ۱۷ دیباج قرار گرفت.
به گزارش ایســنا به نقل از نیروی انتظامی اســتان سمنان، این مقام انتظامی 
ادامه داد: با بهره گیری از تجهیزات هوشمند، روش های نوین و انجام تحقیقات 
و اقدامات فنی پلیســی، ظن جنایی بودن و موضوع قتل توسط ماموران محرز 
شــد.میراحمدی اظهار کرد: با اقدام سریع ماموران و مدیریت فرمانده انتظامی 
شهرســتان کمتر از دو ساعت پس از ارتکاب به قتل، قاتل شناسایی و پس از 
هماهنگــی با مقام قضایی در یک عملیــات ضربتی در مخفیگاهش در همان 
شهر کلاته دستگیر شد.وی تصریح کرد: متهم در مواجه با مستندات به دست 
آمده توســط پلیس چاره ای جز بیان حقیقت نداشــت و علت و انگیزه قتل را 
اختلافات شــخصی عنوان کرد. قاتل گفت هنگام عبــور از کوچه با خودروی 
خود به مقتول که در حال شســتن فرش در کوچــه بود برخوردم و به خاطر 
راه بندان درگیری لفظی پیدا کردیم و همین موضوع باعث عصبانیت من شد و 
با خودرو به نیت تلافی به ســمت وی حرکت کردم و پس از برخورد با مقتول 
از صحنه متواری شدم.جانشین فرمانده انتظامی استان با تاکید بر اینکه یکی 
از راهکارهــای مهم کاهش ارتکاب جرم به ویژه در زمینه نزاع و صدمات منجر 
به قتل، آموزش مدیریت خشم در بخش های مختلف جامعه است و آگاهی از 
تکنیک های کنترل خشم یکی از مهارت های ارزشمند زندگی است که آموزش 
و فراگیری آن از ملزومات زندگی پر دغدغه انســان امروزی است، خاطرنشان 
کرد: پس از تشــکیل پرونده، قاتل برای ســیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 

قضایی قرار گرفت.

برخورد مرگبار صاعقه بر جوان موتور سوار 
در همدان

برخورد صاعقه با جوان ۲۷ ســاله اهل دمق در شهرستان رزن هنگام تردد با 
موتورسیکلت جان او را گرفت پزشکی قانونی همدان نسبت به خطرات رعد و 

برق در فصل بهار و اجتناب از حضور در مناطق مرتفع هشدار داد.
به گزارش رکنا، محمد مالمیر، مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان، از وقوع 
حادثــه ای تلخ برای یک جــوان رزنی داد و گفت: این جوان ۲۷ ســاله که با 
موتورســیکلت در مسیر بین روســتا در حال حرکت بود، قربانی صاعقه شد. 

صاعقه ابتدا به سر وی برخورد کرده و از پای راست او خارج شد.
مالمیر با اشاره به آغاز فصل بهار که احتمال رعد و برق و صاعقه افزایش می یابد، 
توصیه کرد که افراد، به ویژه کشاورزان، دامداران و چوپان ها، از قرار گرفتن در 
مناطــق مرتفع در زمان وقوع رعد و برق خــودداری کنند.وی افزود: در زمان 
وقوع صاعقه باید به اقدامات حفاظتی توجه ویژه ای داشته باشیم. مالمیر تأکید 
کرد که در هنگام رعد و برق از نزدیک شدن به پنجره ها خودداری کنید. زیرا 
پنجره ها مسیر مستقیم و آسانی برای عبور صاعقه فراهم می کنند که می تواند 

خطرناک باشد.
وی همچنین توصیه کرد که در ارتفاعات بالا به سمت طبقات پایین تر حرکت 
کنید تا ارتفاع شما از سطح زمین کاهش یابد و از خطرات احتمالی صاعقه در 

امان باشید.
مالمیر توضیح داد که در زمان وقوع صاعقه از حضور در مناطق باز که اجسام 
بلندتر از شــما وجود ندارند، دوری کنید. همچنین از نزدیک شدن به قطعات 
آهن، تیرهای فلزی بلند، دســتگاه های الکتریکی، درختان بلند و علفزارهای 

مرطوب خودداری کنید. 
اقداماتی نظیر خاموش کردن دســتگاه های الکتریکی همراه و فاصله گرفتن از 
مناطق پرآب و رودخانه ها نیز توصیه شد.در صورت صاعقه زدگی فرد، مدیرکل 
پزشــکی قانونی تأکید کرد که اطرافیان باید به ســرعت علائم حیاتی فرد را 
بررســی کنند و در صورتی که قلب او از کار افتاده باشد، عملیات احیاء را آغاز 

کنند.
مالمیر همچنین به آمار فوتی های ناشی از برق گرفتگی در سال گذشته اشاره 
کرد و گفت: ۱۸ مرد و ۲ زن بر اثر برق گرفتگی جان خود را از دست دادند. این 

تعداد در سال گذشته به ۱۶ نفر شامل ۱۴ مرد و ۲ زن کاهش یافت.

حادثه

دستگیری موبایل قاپ ها 
پیش از سرقت

سرکلانتر ششــم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ 
سارق تلفن همراه خبر داد و گفت: متهمان پیش از اقدام به 

سرقت دستگیر شدند.
ســرهنگ رسول بهرامی در تشــریح این خبر بیان داشت: 
پیرو اجرای طرح مبارزه با موبایل قاپی ماموران تیم عملیات 
کلانتری ۱5۹بیسیم در حین گشتزنی در خیابان ۱۷شهریور 
به ۲ موتورســوار با پلاک مخدوش مشکوک شدند و برای 
بررسی آنها را مورد تعقیب قرار دادند.به گزارش خبرگزاری 
پلیس، ســرهنگ بهرامی در ادامه افــزود: در همین زمان 
موتورسواران سعی کردند تلفن همراه یکی از عابران پیاده را 
که در حال تردد بود به سرقت ببرند اما دستور توقف ماموران 
آنها را ناکام گذاشت و فرار را بر قرار ترجیح دادند گرچه این 
فــرار نیز دوام چندانی نیافت و در نهایت ۱۰ دقیقه بعد هر 
۲ سارق دستبند بر دســت راهی کلانتری شدند.این مقام 
انتظامی اضافه کرد: در بازرســی اولیه از متهمان ۲ دستگاه 
گوشی تلفن همراه مسروقه کشف و در تحقیقات فنی به ۲۰ 
فقره سرقت موبایل دیگر نیز اعتراف کردند و پس از تکمیل 

پرونده راهی دادسرا شدند.

انهدام باند سرقت خودرو 
با 9 فقره سرقت

سرپرســت فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
اعضای یک باند ســه نفره ســرقت خودرو به همراه کشف 

خودرو مسروقه در دولت آباد، خبر داد.
ســرهنگ »ســیدرضا عمادالدین« سرپرســت فرماندهی 
انتظامی شهرســتان ری در تشــریح این خبر بیان داشت: 
در راستای مقابله با ســرقت خودرو و محتویات خودرو در 
ســیزدهم اردیبهشــت ماه ۱۴۰۴، ماموران کلانتری دولت 
آباد طی گشتزنی های هدفمند و پوشش دهی سطح حوزه 
اســتحفاظی یک دســتگاه خودرو در حال تردد در یکی از 
خیابان های دولت آباد مشــاهده و به آن مشکوک می شوند 
که پس از اســتعلام اعلام می شود خودرو سرقتی می باشد 
که عملیات تعقیب و گریز آغاز می شود.سرهنگ عمادالدین 
افزود: پس از طی مســافتی تعقیب و گریز و شلیک گلوله 
خودرو متوقف و هر ســه ســارق نیز دستگیر و به کلانتری 
منتقل می شــوند که مشــخص شــد خودرو را در یکی از 
شهرستان های همجوار به سرقت برده اند.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: ماموران انتظامی تحقیقات خودر را آغاز کردند 
ســارقان جزء سارقان حرفه ای و دارای سابقه سرقت متعدد 
می باشــد که ضمن اعتراف به بزه ارتکابی به ۹ فقره سرقت 
خودرو اعتراف نمــوده اند.سرپرســت فرماندهی انتظامی 
شهرســتان ری از دســتگیری ســارق کارگاه در محدوده 
»شمس آباد« و گشــف مقادیری اموال مسروقه خبر داد و 

گفت: متهم به ۱5 فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ »سیدرضا عمادالدین« در تشریح خبر بیان داشت: 
در پی وقوع سرقت از کارگاهی در اردیبهشت ماه امسال در 
محدوده »شمس آباد« بلافاصله ماموران عملیات کلانتری 
۱۷۸ ایــن فرماندهی در محل حاضر و تحقیقات خود را در 
خصوص دســتگیری سارق یا سارقان آغاز کردند.وی افزود: 
در تحقیقات ابتدایی ماموران کلانتری مشخص شد، سارق 
اقدام به شناسایی کارگاه نموده و با شیوه و شگرد خاص قفل 
درب آن را باز نموده و اقدام به ســرقت قطعات می نمایند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرپرست فرماندهی انتظامی 
شهرستان ری بیان داشت: تیم عملیات کلانتری شمس آباد 
با اقدامات فنی و پلیسی در ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ هویت 
و مخفیگاه متهم را شناسایی و با حضور در مخفیگاه وی در 
یک عملیات ضربتی پلیسی متهم را دستگیر می کنند که در 
بازرسی از مخفیگاه وی مقادیری اموال مسروقه شامل؛ چهار 
حلقه لاستیک زاپاس، پنج عدد جک خودرو، چهار دستگاه 
دینام خودرو و ... کشف که به همراه سارق به کلانتری انتقال 
داده شــد.این مقام انتظامی اظهار کرد: متهم پس از انتقال 
به کلانتری قلعه نو در تحقیقات ابتدایی به بیش از ۱5 فقره 
سرقت اماکن خصوصی و کارگاه در این شهرستان اعتراف و 
انگیزه خود را تامین نیاز های مالی، عنوان نموده که تا کنون 
۲ شــاکی به کلانتری مراجعه نموده اند، سارق نیز پس از 

تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی گردید.

حکم اعدام قاتل متجاوز نیان کوچولو 
قطعی شد 

حکم اعدام قاتل نیان بوکانی تائید شد. دادستان بوکان اعلام 
کرد: دیوان عالی کشــور حکم اعــدام قاتل نیان دختر بچه 
۶ ســاله بوکان را تایید کرد.علی زاهد دادستان محترم قوه 
قضاییه ادامه داد: به زودی حکم اعدام قاتل در ملاء عام اجرا 

خواهد شد.

دستگیری ۱۱9 نفر به اتهام فروش 
سوالات و اقلام تقلب کنکور

رئیس پلیس فتای فراجا با ارائه آماری از جرائم ســایبری 
در کشــور، از رسیدگی به ۹۴ درصد پرونده های ارجاعی و 
کشــف ۹۲ درصد این جرائم خبر داد و پنج اولویت اصلی 
پلیس فتا در این حوزه را تشــریح کرد. به گزارش ایســنا، 
ســردار وحید مجید، رئیس پلیس فضــای تولید و تبادل 
اطلاعات فراجا در نخستین نشست خبری خود در ۱۴۰۴ 
با تشــریح عملکرد پلیس فتا در سال گذشته، اعلام کرد: 
۹۴ درصد از پرونده هایی که از ســوی مردم به پلیس فتا 
ارجاع شــده بود، مورد رسیدگی قرار گرفت و در مجموع، 
۹۲ درصد از جرائم سایبری کشف شده است.وی در ادامه 
به پنج اولویت اصلی پلیس فتا در مقابله با جرائم سایبری 
اشــاره کرد و گفت: کلاهبرداری های اینترنتی با سهم ۴۱ 
درصدی از کل جرائم فضای مجازی، مهم ترین چالش این 
حوزه به شــمار می آید؛ جرائمی که عمدتاً در بستر خرید 
و فروش های آنلاین اتفاق می افتند. ســردار مجید با بیان 
اینکه تهران بیشــترین میزان جرایم سایبری کشور را به 
خود اختصاص داده، گفت: به دلیل وسعت، تراکم جمعیت 
و فعالیت هــای اقتصادی پایتخت، ۱5 درصد از کل جرایم 
فضای مجازی در این اســتان به ثبت رسیده است. پس از 
تهران، اســتان های اصفهان و خراسان رضوی هر یک با ۹ 
درصد، فارس با حدود ۸ درصد و خوزســتان با 5 درصد، 
در رتبه های بعدی قــرار دارند. به گفته رئیس پلیس فتا، 
همچنین ۷۹ نفر دیگر کــه در زمینه فروش ابزار تقلب و 
تجهیزات مخفی برای تخلف در آزمون فعالیت داشتند نیز 
بازداشــت و پرونده قضایی برای آنان تشــکیل شده است. 
وی در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات تخصصی 
پلیس فتــا در حوزه مقابله با جرایم ســایبری پرداخت و 
اظهــار کــرد: در بخش هایی نظیر بانک مرکزی و ســایر 
زیرساخت های حیاتی کشور نیز فعالیت های هدفمند و فنی 
در حال انجام است. یکی از چالش های جدی در این زمینه، 
ارسال پیامک های حاوی لینک های جعلی است؛ موضوعی 
که همچنان حدود ۷۰ درصد از کاربران، در هنگام مواجهه 

با آن ها، متوجه ماهیت کلاهبرداری نمی شوند.

انتظامی

فتا

رئیــس پلیس فضای تولیــد و تبادل 
اطلاعات پایتخت از شناسایی و کشف 
پرونده با موضوع اخاذی و تهدید به قتل 
خبر داد و گفت: فردی که با یک صفحه 
بی  قاتل  عنوان  تحت  اینســتاگرامی 
رحم با تهدید تعدادی از زنان تهرانی، 
از آنها اخاذی کرده بود دســتگیر شد 
و مشخص شد وی دانشجوی رشته ی 

هنر است و صرفا برای اهداف مالی خود 
را قاتل معرفی کرده است.

سردار داود معظمی گودرزی، اظهار داشت: 
چندی پیــش خانم جوانی بــه پلیس فتا 
پایتخت مراجعه و مدعی شد فردی ناشناس 
که گویــا تمامی اطلاعــات هویتی و محل 
ســکونت وی را در اختیــار دارد در فضای 
مجازی پیام های تهدید آمیز برای ایشــان 

ارسال می کند و او را تهدید به قتل می کند.
این مقام انتظامی بیان نمود: شاکی در ادامه 
اظهاراتش عنوان داشت پیامی از یک صفحه 
اینســتاگرامی با نام قاتل بی رحم دریافت 
کردم که تمام مشخصات بنده را می دانست 
و در پیام های بعدی با ارسال تصاویر بسیار 
خشونت آمیز و ترســناک گفته بود اگر به 
کیف پول دیجیتالی که اعلام کرده اســت 

مبلغ مورد نظــرش را واریز نکنم من را هم 
مانند بقیه کســانی که به حرف اون توجه 

نکرده اند به قتل می رساند.
 وی با اشــاره به اینکه تعداد شکات پرونده 
در حین رســیدگی به بیش از ۶ نفر رسید 
افزود: کارشناســان متخصــص پلیس فتا 
پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند و پس از 
بررسی همه جوانب پرونده و بهره گیری از 
روش های علمی و تخصصی سایبری موفق 
شــدند ردپای مجــرم را در فضای مجازی 

شناسایی کنند.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس 
فتا پایتخت توضیح داد: کارشناسان فنی این 
پلیس با تحقیقات گسترده در فضای مجازی 
ضمن به دست آوردن اطلاعات هویتی متهم 
پس از تشــریفات قضایی مجرم را در یکی 
از مناطق غربی تهران بزرگ دســتگیر و به 
همراه ادله دیجیتال بــه پلیس فتا منتقل 

کردند.
سردار معظمی گودرزی بیان داشت: متهم 
پــس از حضور در پلیس فتــا تهران بزرگ 
هرگونــه جرمــی را رد می کــرد اما پس از 
مشــاهده ادله دیجیتال موجــود در پرونده 
چاره ای جز اعتراف پیــش روی خود ندید 
و اظهار داشت از هم دانشگاهی های شکات 
پرونده بوده است و به همین دلیل اطلاعات 
هویتی و محل زندگی این خانم های جوان 
را در اختیار داشــته و صرفا با انگیزه کسب 

مال دست به این اقدام زده است.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

دانشجوی هنر، اخاذ اینستاگرامی

دستگیری عطاران مواد فروش بازداشت سارق 450 میلیونی و مالخرش 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از اجرای طرح سرکشی از عطاری های 

متخلف و مبارزه با فروشندگان مواد مخدر در سطح حوزه خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« با اشاره به تلاش های شبانه روزی کارکنان کلانتری ها مجموعه 
سرکلانتری دوم، برای برخورد با مجرمان، متخلفان و فروشندگان مواد مخدر اظهار داشت: 
پلیس در راســتای تامین و حفظ نظم و امنیت از هیچ تلاشــی دریغ نمی کند.سرکلانتر 
دوم پلیس پیشــگیری پایتخت ادامه داد: مجموعه ســرکلانتری دوم در دو روز گذشته با 
هماهنگی مقام قضایی در بازرســی از ۴۷ عطاری در سطح حوزه، ۱۱ واحد صنفی دارای 
تخلف از ســوی مالکانشان را شناسایی کردند که از این تعداد پنج مالک واحد صنفی که 
اقدام به فروش موادمخدر و غیرمجاز می کردند، را بازداشــت کرد و همچنین در این طرح 
مقدار ســه هزار قرص روانگردان و سه کیلوگرم مواد مخدر از سنتی کشف شد.به گزارش 
خبرگزاری پلیس، ســرهنگ افشــار گفت: اجرای این طرح و طرح های مشابه برای ارتقا 
امنیت اجتماعی در پایتخت و دســتگیری افراد متخلف و برخورد با خرده فروشــان مواد 
مخدر در این سرکلانتری همچنان با قدرت و شدت بیشتری تداوم خواهد داشت.سرکلانتر 
دوم پلیس پیشــگیری پایتخــت در پایان بیان کرد: پلیس در هر شــرایطی در مقابله با 

سوداگران مرگ و جلوگیری از آسیب ها از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق منزل و مالخر 
اموال مسروقه اش خبر داد و گفت: از مخفیگاه این متهمان 450 میلیون ریال اموال 

مسروقه کشف شد.
سرهنگ حسین مافی در تشــریح این خبر بیان داشت: با توجه به گزارشات به دست آمده 
از وقوع یک فقره ســرقت منزل و اموال شاکی به ارزش۴5۰ میلیون ریال، ماموران عملیاتی 
بلافاصله در صحنه حاضر شدند و با بررسی محل سرقت و فیلم دوربین های مدار بسته موفق 
به شناســایی هویت و مخفیگاه سارق شدند. این مقام انتظامی عنوان داشت: با اخذ مجوز از 
مقامات قضایی، ماموران انتظامی ســریعا به مخفیگاه سارق اعزام و با رعایت موازین قانونی 
متهم این پرونده را طی یک عملیات ویژه پلیســی دســتگیر کردند. به گزارش خبرگزاری 
پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: در بازرسی های دقیق انجام شده از مخفیگاه سارقان تمام 
اموال مسروقه کشف و به همراه متهم به کلانتری منتقل شد.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
پایتخت بیان کرد: پس از انتقال متهم به کلانتری و انجام بازجویی های اولیه، متهم به جرم 
خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی و منازل و ۱5 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و در ادامه 
مالخر این سارق هم دستگیر و به کلانتری منتقل شد و به همراه پرونده تشکیل شده تحویل 
مقامات قضایی شدند.وی تصریح کرد: تا کنون پنج تن از شکات این پرونده شناسایی شدند.
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آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3- آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
 و اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره 3۷۹ الــی 3۸۴-۱۴۰3/۰۲/۰۶ صادره هیــات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات 
متقاضي و ملک مورد تقاضا به شــرح زیر بــه منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضي داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
 ۱- آقای شــمس الدین شــور بلاغی بلخکانلو به شناســنامه شــماره ۱۶۸ کد ملی 
۲۸3۰۱۱۸3۸3 صادره ماکو فرزند شــیخو در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۴۸۶۱/۲۸ متر مربع قسمتی از شماره- ۶۲ فرعی از ۱۶5۹-اصلی واقع در در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی شیخو شوربلاغی - کلاسه 

 ۱۴۰3-۱3۱۹ -
۲- آقــای شــمس الدین شــوربلاغی بلخکانلو به شناســنامه شــماره ۱۶۸ کد ملی 
۲۸3۰۱۱۸3۸3 صادره ماکو فرزند شــیخو در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 3۷۱۶/۱۰ متر مربع قســمتی ازشــماره-۶۴ فرعی از ۱۶5۹- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی شیخو شوربلاغی - کلاسه 

۱۴۰3-۱3۲5 -
3- آقــای شــمس الدین شــوربلاغی بلخکانلو به شناســنامه شــماره ۱۶۸ کد ملی 
۲۸3۰۱۱۸3۸3 صادره ماکو فرزند شــیخو در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 5۶۶۴/۸۲ متر مربع قسمتی از شــماره -۶3 فرعی از ۱۶5۹ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی شیخو شوربلاغی - کلاسه 

۱۴۰3-۱3۲۰ -

۴- آقــای شــمس الدین شــوربلاغی بلخکانلو به شناســنامه شــماره ۱۶۸ کد ملی 
۲۸3۰۱۱۸3۸3 صادره ماکو فرزند شــیخو در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۲۸۴۲/۷3 متر مربع قسمتی از شــماره- ۶5 فرعی از ۱۶5۹- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی شیخو شوربلاغی - کلاسه 

۱۴۰3-۱3۲۴ -
5- آقــای شــمس الدین شــوربلاغی بلخکانلو به شناســنامه شــماره ۱۶۸ کد ملی 
۲۸3۰۱۱۸3۸3 صادره ماکو فرزند شــیخو در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱3۰۰/۱۲ متر مربع قسمتی از شــماره- ۶۲ فرعی از ۱۶5۹ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی شیخو شوربلاغی - کلاسه 

۱۴۰3-۱3۲۲ -
۶- آقــای شــمس الدین شــوربلاغی بلخکانلو به شناســنامه شــماره ۱۶۸ کد ملی 
۲۸3۰۱۱۸3۸3 صادره ماکو فرزند شــیخو در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۴۸۱۸/۷3 متر مربع قسمتی از شــماره- ۶۱ فرعی از ۱۶5۹ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی شیخو شوربلاغی - کلاسه 

۱۴۰3-۱3۲3 -
۷- آقای شــمس الدیــن شــوربلاغی بلفکانلو به شناســنامه شــماره ۱۶۸ کد ملی 
۲۸3۰۱۱۸3۸3 صادره ماکو فرزند شــیخو در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۸۴۹/3۲ متر مربع قسمتی از شــماره- ۶۰ فرعی از ۱۶5۹- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی شیخو شوربلاغی - کلاسه 

 ۱۴۰3-۱3۲۱ -
شناسه آگهی: 1923639

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/30

تهران  اقتصادي  امنیــت  پلیس  رئیس 
بزرگ از کشــف بیش از چهار هزار قلم 
ماشین لباسشــویی قاچاق خبر داد و 
گفت: کارشناســان ارزش کالاها کشف 
شده را بیش از 110 میلیارد ریال برآورد 

کرده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« در تشریح 
این خبر گفت: با انجام اقدامات فني و پلیسي 
ماموران این پلیس موفق به کشف انبار کالای 
قاچاق در جنــوب تهران شــدند.وی عنوان 
داشــت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشــخص 

گردیــد مقادیري کالای قاچــاق خارجي در 
انبــاري در کهریزک تخلیه و دپو گردیده که 
کالاي خارجي را توســط خودروهاي شوتي 
از شــهرهای جنوبی به اطراف تهران منتقل 
و سپس توســط وانت به این مکان منتقل و 
توزیع مي نماید.به گزارش خبرگزاری پلیس، 
سرهنگ افشــاري افزود: مامورین این پلیس 
محل موصوف را بازرسي که مشخص گردید 
محل انبار کالاهای بازرگانی بوده که کالاها در 
سامانه ها ثبت نگردیده و مشاهده مي نمایند 
مقادیر انبوهي لوازم خانگی خارجی در محل 

دپو که طي اســتعلامات گمرکي مشــخص 
گردیــد اســناد گمرکي مربوط به ســالهاي 
گذشــته مي باشــد.این مقام انتظامي افزود: 
کالاها شامل 35۶ دستگاه ماشین لباسشویی 
بوده که پرونده قضایي مربوطه تشــکیل و به 
همــراه متهم به مرجع قضائي معرفي گردید. 
رئیس پلیس امنیت اقتصــادی تهران بزرگ 
همچنین از کشــف بیش از یک میلیون قلم 
مواد محترقه غیرمجاز قاچاق خبرداد و گفت: 
کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق کشف شده 
را بیش از 3۰ میلیــارد ریال برآورد کرده اند. 

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»مهدی افشاری« توضیح داد: با انجام اقدامات 
فنی و پلیســی ماموران این پلیس موفق به 
کشف یکدستگاه کامیونت حامل مواد محترقه 
غیرمجاز قاچاق در محدوده بازار تهران شدند. 
وی عنــوان داشــت: در پی اقدامــات فنی و 
اطلاعاتی پیش دستانه محرز گردید یکدستگاه 
کامیونت حامل کالای قاچاق تحت پوشش بار 
قانونی از بنادر جنوبی به تهران درحال انتقال 
بار در بازار می باشند که ضرورتاً مامورین این 

پلیس خودروهای مذکور را توقیف کردند. 

کشف ۱۱0 میلیارد ریال ماشین لباسشویی قاچاق

انهدام باند توزیع شیشه در غرب پایتخت 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از انهدام باند توزیع شیشه و دستگیری سه تن از 
اعضای این باند در غرب پایتخت خبرداد و افزود: در این عملیات از متهمین که از قاچاقچیان 

حرفه ای و سابقه دار پایتخت بودند؛ 20 کیلوگرم مواد روانگردان شیشه کشف شد.
ســرهنگ حسین باباپور در تشــریح جزییات این خبر اعلام داشت:در راستاي مبارزه همه جانبه علیه 
سوداگران مرگ در پایتخت،ماموران عملیان ویژه این پلیس با انجام اقدامات پلیسي گسترده دریافتند 
سه تن از قاچاقچیان حرفه اي مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و سابقه دار تهران هستند ضمن 
تشکیل باند تهیه و قاچاق محموله ي مواد مخدر و روان گردان از مرزی های شرقی کشور اقدام به توزیع 
گســترده مواد مخدر در مناطق غربی تهران می نمایند از همین رو با گسترش چتر اطلاعاتي، فعالیت 
مجرمانه متهمین را تحت رصد قرار دادند.این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت هاي 
متهمین مخفیگاه و شــیوه و شــگرد آن شناســایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی پس از ورود به 

مخفیگاه ضمن دستگیری هر سه متهم ۲۰ کیلوگرم شیشه کشف شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهمین پس از دستگیری به 
همراه مواد مکشــوفه به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی های فنی جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت همچنین از کشف ۲۰ کیلوگرم مواد روانگردان توسط ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب در محورهای مواصلاتی شــهر تهران خبر داد و افزود: در این عملیات 

پلیسی یک قاچاقچی سابقه دار مواد مخدر دستگیر شد.
سرهنگ حسین باباپور، در تشریح جزییات این خبر گفت: در پی ارجاع چندین فقره شکایات و گزارشات 
مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از مواد فروشــان ســابقه دار شهر تهران پرونده ای در این رابطه 
تشکیل و تیمی از ماموران پایگاه چهارم این پلیس رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتند.وی در ادامه 
افزود: برابر اقدامات اطلاعاتی و پلیســی بر روی فرد مورد نظر مشــخص شد متهم یک محموله مواد 
روانگردان گل را از یکی از استان های مرکزی کشور تهیه و با استفاده از یک دستگاه خودرو سواری به 
ســمت تهران در حال حرکت است. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ باباپور تصریح کرد:به دنبال 
این موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محورهای مواصلاتی اعزام شدند و بدین 
ترتیب شــمارش معکوس برای دستگیری متهم آغاز شــد.این مقام انتظامی اظهار داشت:ماموران بعد 
چندین ســاعت گشت زنی هدفمند و رصد خودروهای مذکور سرانجام روز گذشته درحالیکه متهم در 
یکی از محورهای مواصلاتی شهر تهران به سمت پایتخت در حال حرکت بود در اقدامی هوشمندانه و 

با رعایت اصل غافلگیری متوقف و بلافاصله دستگیر شد.

شناسایی ۱۸ نفر از مفقودین حادثه بندر شهید رجایی
با اخــذ نمونه DNA از خانواده های مفقودین حادثه بندر شــهید رجایی و تطبیق آن با پیکرهای 

ناشناس، پیکر ۱۸ تن از مفقودین این حادثه شناسایی و تعیین هویت شد.
به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، رضا 
رئوفیان رییس بانک اطلاعات هویت ژنتیک ایران و مسئول آزمایشگاه های ژنتیک سازمان با اعلام این 
خبر گفت: در پی فراخوان سازمان پزشکی قانونی کشور برای مراجعه خانواده های مفقودین این حادثه 
به پزشــکی قانونی و اخذ نمونه )DNA( ۲۹ خانواده به مراکز پزشکی قانونی در استان های مختلف 

مراجعه و اعلام مفقودی کردند.
وی افزود: نمونه DNA از بستگان درجه یک مفقودین حادثه اخذ و کار تطبیق ژنتیکی با پیکرهای 
ناشناس آغاز شــد.رئوفیان با تأکید بر اینکه در چنین حوادثی پزشکی قانونی به منظور کاهش آلام 
خانواده ها، کار تطبیق و شناسایی پیکرها را در کوتاه ترین زمان ممکن انجام می دهد، تصریح کرد: با 
تلاش شبانه روزی همکاران آزمایشگاه ژنتیک و پس از تطبیق نمونه های اخذ شده از بستگان با نمونه 
بافت های برداشتی از پیکرها، تاکنون از ۲۹ مفقودی حادثه، ۱۸ پیکر شناسایی و تعیین هویت شده 
اند.مسئول آزمایشگاه های ژنتیک سازمان اظهار داشت: متاسفانه نمونه های دریافتی از ۱۱ خانواده که 
عزیزانشان در این حادثه مفقود شده اند، با هیچ یک از نمونه بافت های استخراجی از پیکرهای ناشناس 

تطبیق نداشت و به این ترتیب ۱۱ نفر از مفقودین هنوز تعیین هویت نشده اند.

 آگهی ماده 3 و ۱3 -آیین نامه تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۱3۰۰5۰۰۰۴5۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲5 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی نقده تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی:
۱- ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ۲۲۶/۷5 مترمربع به شماره پلاک 
۱۸5۹ فرعــی از ۱۹۸-اصلی حوزه ثبت ملک نقده بخش ۱۱-ارومیه بنام ســید 

مهدی مدنی فرزند سیدهاشم واقع در نقده اراضی جهان.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1923301
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رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده 

 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3- آئین نامه قانون تعیین
 و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره 5۹۷5 -۱۴۰3/۱۰/۰5 صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو تصرف 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي می شود در صورتیکه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
ماکو تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
۱- آقای محمد صدیق دلایی میلان به شناســنامه شــماره ۲۹۰ کد ملی ۴۹۲۹۷۱3۴۷۱ 
صادره ماکو فرزند جمال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱5۴۰۸/5۴ متر 
مربع قسمتی از شماره- 3۱3 فرعی از 5۲۶-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی لمو دلایی میلان- کلاسه – ۱۴۰۲-5۸۱ 
شناسه آگهی: 1923614 
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